48101505 Cafeteras o máquinas para hacer té helado de uso comercial

48101516 Hornos microondas para uso comercial

52141501 Neveras para uso doméstico

52152010 Frascos al vacío para uso doméstico

52152101 Tazas de café o té para uso doméstico

52152102 Vasos para beber para uso doméstico

El monto de : **Noventa y seis  mil setecientos cuarenta y ocho con 20/100 (96,748.20)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 9,817.60

2.3.9.8.01 Repuestos 3,953.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 48,757.60

2.6.5.4.01 Sistemas y equipos de climatización 4,720.00